
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  212 DEL 24/02/2023 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di dirigente farmacista di 
farmacia ospedaliera - Modifica commissione esaminatrice. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  212 del 24/02/2023 
 

Atto n. 212 del 24/02/2023  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di dirigente 
farmacista di farmacia ospedaliera - Modifica commissione esaminatrice. 
 
RICHIAMATO il decreto del direttore generale n. 21 del 12.01.2023 

“Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di dirigente farmacista di 

farmacia ospedaliera - Nomina Commissione esaminatrice”;  

 

PRESO ATTO che veniva attribuita la presidenza della commissione al 

Direttore sanitario di questa Azienda, dott. David Turello; 

 

DATO ATTO che la commissione esaminatrice ha fissato l’espletamento delle 

prove d’esame nei giorni 09 e 10 marzo 2023 e che le convocazioni ai 

candidati sono state già inviate nel rispetto del preavviso prescritto dalla 

vigente normativa e dal bando della procedura protocollato in data 

25.11.2022 al n. 186298; 

 

RILEVATA l’impossibilità del Presidente nominato a partecipare ai lavori della 

commissione nelle date prestabilite; 

 

CONSIDERATA l’imminenza delle date d’esame e l’attuale carenza di titolari 

di SOC nelle farmacie di questa Azienda, si procede all’individuazione di un 

sostituto del Presidente precedentemente nominato tra gli esperti dell’Elenco 

nazionale dei direttori di struttura complessa inquadrati nella disciplina 

oggetto del concorso, già designati dalla Regione Friuli Venezia Giulia e/o 

sorteggiati come in atti, ed indicati nel Decreto di nomina di commissione n. 

21 del 12.01.2023; 

 

RITENUTO, pertanto, di  

- affidare il ruolo di Presidente della commissione al dott. Paolo 

Schincariol –Direttore della SOC Farmacia ospedaliera dell’Azienda 

sanitaria universitaria Giuliano Isontina della Regione Friuli Venezia 

Giulia, in sostituzione del dott. David Turello,  

- individuare, seguendo l’ordine di designazione sopra citato, quale 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  212 del 24/02/2023 
 

Atto n. 212 del 24/02/2023  Pag. 3 di 4  

componente della commissione la dott.ssa Daniela Barzan –Direttore 

della UOC Farmacia Ospedaliera dell’AULSS 2 Serenissima, in 

sostituzione del titolare ora Presidente; 

- confermare, quale componente, il dott. Alessandro Dorigo - Direttore 

della UOC Farmacia Ospedaliera dell’AULSS 4 Veneto Orientale e, quale 

segretario, la dott.ssa Stefania D’Alessandro – collaboratore 

amministrativo professionale in servizio a tempo indeterminato presso 

la S.O.C. Gestione Risorse Umane di questa Azienda; 

 

ACCERTATA la regolarità di tutte le operazioni eseguite e verificato, in via 

breve, il possesso dei requisiti prescritti da parte dei componenti designati e 

sorteggiati; 

 
RITENUTI sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per la nomina della 

Commissione esaminatrice del concorso in parola; 

 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico 

risorse umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del suddetto Dirigente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore 

sanitario, per quanto di rispettiva competenza; 

 

D E C R E T A 

 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano, di: 

 

 

11))  apportare le modifiche sopra illustrate e quindi nominare, come da 

allegato prospetto, che forma parte integrante del presente decreto, la 

Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  212 del 24/02/2023 
 

Atto n. 212 del 24/02/2023  Pag. 4 di 4  

per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di dirigente 

farmacista di farmacia ospedaliera. 

 

 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

1 Prospetto nomina commissione mod._farmacia osp.pdf 

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 212 del 24/02/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 24/02/2023 11:43:44
IMPRONTA: 5D88D36D585D544ED1D9669BFD05ECA25B565477B33178FA87E13DF5D55DEF2A
          5B565477B33178FA87E13DF5D55DEF2A48F51EC895EBC54592B9B07A58BA79B1
          48F51EC895EBC54592B9B07A58BA79B18445F74140C466C2D39FB999910F92E8
          8445F74140C466C2D39FB999910F92E84F78C0C8F8034D0678F7DF1F4A766353

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 24/02/2023 12:05:33
IMPRONTA: 11A257545C8105DAE76C21D31419C218694C85617512B763D5A0EECFE8985D88
          694C85617512B763D5A0EECFE8985D88C2D9107B3C59D86BA25E12ECD2526ABC
          C2D9107B3C59D86BA25E12ECD2526ABC4FF6F007F7097F84F1C6D0DD33806DDA
          4FF6F007F7097F84F1C6D0DD33806DDAE7FA82AD6DF3FAB7011D94B143AB9C94

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 24/02/2023 12:18:31
IMPRONTA: 62F2EA5D26AD5ECC9DB121CCD560924D0677D906D7D2319B7EC0567071007FE4
          0677D906D7D2319B7EC0567071007FE4FC96569C5BA5A566C715A699ABA1B34C
          FC96569C5BA5A566C715A699ABA1B34CC6FEB21F45B96C936C86D71A2A03F836
          C6FEB21F45B96C936C86D71A2A03F836ADBA28A04A950A53EB900F37F9CD6C8D


